
住民説明会のご案内 

医療法人メディカルフロンティア 

  日 時：平成25年5月17日（金） 

       16時～17時 
 
  場 所：特別養護老人ホーム ハピネスやくら 
       1階 地域交流ホール 
                  （八戸市八幡字下樋田1番地1） 

ご予約は不要です。 
 どなたでもお気軽に 
   ご参加下さい。 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 
 さて、当法人では、かねてから八戸市八幡地区への診療所及びサービス付き高齢者向け住宅開設を計画
しておりましたが、このたび6月に開業の運びとなりました。地域の皆様のご協力に深く感謝申し上げます。 
 当法人では、在宅療養での不安を少しでも解消できるよう、内科・耳鼻科外来、往診、高齢者住宅等の環
境を整備しております。職員一同、周辺施設と協力しながら地域医療、介護の発展にわずかでも貢献できれ
ば幸いでございます。 
 つきましては当法人事業に一層の御理解を賜りますよう、事業説明の機会を頂戴したく説明会を開催致し
ます。陽春の折り、お忙しい中とは存じますが地域の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
 略式ながら書中にてご案内致します。 
 何卒よろしくお願い申し上げます。 
                                                               敬具 
 
                                                      理事長 小俣 高宏 

       次第 
 
１．開設者 理事長あいさつ 
２．法人概要 
３．サービス内容 
  （外来受診の方法や高齢者住宅の 
    サービス内容をご説明致します） 
４．質疑応答 
５．やわたクリニック 
   看護部門から皆様へ 

□当日御車でお越しの方は係員が 
  駐車場へ誘導致します。 
 

□住民説明会に関するお問い合わせ 
  在宅医療連携室 浦崎まで 
 

  ℡ 0120-881-788 

http://www.medicalfrontier.or.jp 

看護師募集中！詳しくは電話かWEBで！ 


